n
fizycznych (wilgotność, ciśnienie, poziom, przepływ, prędkość, itp.) przetworzonych na standardowy
sygnał elektryczny (0/4÷20mA, 0÷10V, 0÷60mV, 0÷850Ω) lub z wejść impulsowych
n16 wejść pomiarowych analogowych (mA, V) albo 4/8 wejść uniwersalnych (termorezystancyjne,
termoparowe i analogowe) lub 4/8 impulsowych, nie izolowanych galwanicznie
nwejścia impulsowe pracujące w trybie pomiaru przepływu, częstotliwości lub zliczania (bilansu/impulsów)
z wejściami resetującymi oraz jako wejścia dwustanowe
n4 wyjścia alarmowe/regulacyjne z sygnalizacją dźwiękową i wizualną stanu pracy oraz powiadamianiem

nmożliwość samodzielnej aktualizacji oprogramowania rejestratora z pamięci USB
pomiar i rejestracja temperatury z czujników termorezystancyjnych i termoparowych oraz innych wielkości
Sposób Zamawiania
AR207 / o / / o / o / oo / o /  o
Zasilanie Kod
230 Vac S1
24 Vac/dc S2
Wyjście 1, 2, 3, 4 Kod
przekaźnik P
SRR S
Ilość i rodzaj wejść Kod
8 uniwersalnych 8
16 prądowych 16A
16 napięciowych 16U
8 prądowych + 8 napięciowych 8A8U
8 impulsowych 8P
4 uniwersalne + 4 impulsowe 4P4
Stopień ochrony Kod
IP30, USB także od frontu IP30
IP65, USB tylko przy złączach IP65
RS485
USB
RJ45
Ethernet
HTTP
www
4GB
Pamięć
E-mail
Alarm
MODBUS
TCP, RTU
DDNS
APAR - Biuro Handlowe, 05-090 Raszyn, ul. Gałczyńskiego 6
tel. +48 22 101-27-31, automatyka@apar.pl
+48 22 853-48-56 • email: www.apar.pl
AR207
Wielokanałowy rejestrator danych
Sposoby prezentacji danych
Serwer WWW
IP30
SZCZELNOŚĆ
OD FRONTU
IP65
SZCZELNOŚĆ
OD FRONTU
Przykłady:
AR207 / 8 / S1 / P / P/ P / P  / IP30
zasilanie 230 Vac, 8 wejść uniwersalnych;
4 wyjścia przekaźnikowe, stopień ochrony
od frontu IP30
AR207 / 8A8U / S2 / P / P/ P / P / IP65
zasilanie 24 Vac/dc, 8 wejść prądowych,
8 wejść napięciowych;
4 wyjścia przekaźnikowe, stopień ochrony
od frontu IP65, złącze USB dostępne tylko
na panelu tylnym
DANE TECHNICZNE
Ilość wejść pomiarowych   16 analogowych albo 4/8 uniwersalnych lub 4/8 impulsowych, nieseparowane
Wejścia uniwersalne (programowalne, 16 typów),  zakresy pomiarowe  (1)